
（単位：円）

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

流動資産合計

２．固定資産

（１）基本財産

投資有価証券

普通預金

定期預金

基本財産合計

（２）特定資産

奨学金事業積立資産

法人管理目的資金

奨学金貸与金

特定資産合計

（３）その他固定資産

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

流動負債合計

２．固定負債

固定負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

受取寄附金

指定正味財産合計

（うち基本財産への充当額） ( ) ( ) ( )

（うち特定資産への充当額） ( ) ( ) ( )

２．一般正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計

貸　借　対　照　表
2020年3月31日現在

119,988,348

0

0

▲ 620,846

0

▲ 620,846

2,004

▲ 622,850

▲ 620,846

▲ 881,227

323,000

▲ 622,850

▲ 64,623

169,452,968

0

169,452,968

169,452,968

169,452,968

127,488,348

41,964,620

0

0

41,964,620

0

0

▲ 620,846

▲ 620,846

0

0

▲ 620,846

0

0

35,489,000

5,666,484

809,136

169,452,968

169,452,968

168,832,122

0

168,832,122

168,832,122

127,490,352

41,341,770

168,832,122

168,832,122

0

0

0

4,785,257

744,513

35,812,000

2,000,000

0

119,990,352

科目 当年度 前年度 増減

168,832,122

41,341,770

0

127,490,352

5,500,000

2,004

00

127,488,348

5,500,000

2,000,000

2,004


