貸借対照表

2020年3月31日現在

(単位:円)

	 科目	当年度	前年度	増減
Ι	資産の部			1"77
	1. 流動資産			
	流動資産合計	0	0	0
	2. 固定資産			
	(1)基本財産			
	投資有価証券	119,990,352	119,988,348	2,004
	普通預金	5,500,000	5,500,000	0
	定期預金	2,000,000	2,000,000	0
	基本財産合計	127,490,352	127,488,348	2,004
	(2)特定資産			
	奨学金事業積立資産	4,785,257	5,666,484	▲ 881,227
	法人管理目的資金	744,513	809,136	▲ 64,623
	奨学金貸与金	35,812,000	35,489,000	323,000
	特定資産合計	41,341,770	41,964,620	▲ 622,850
	(3)その他固定資産			
	その他固定資産合計	0	0	0
	固定資産合計	168,832,122	169,452,968	▲ 620,846
	資産合計	168,832,122	169,452,968	▲ 620,846
П	負債の部			
	1. 流動負債			
	流動負債合計	0	0	0
	2. 固定負債			
	固定負債合計	0	0	0
	負債合計	0	0	0
Ш	正味財産の部			
	1. 指定正味財産			
	受取寄附金	168,832,122	169,452,968	▲ 620,846
	指定正味財産合計	168,832,122	169,452,968	▲ 620,846
	(うち基本財産への充当額)	(127,490,352)	(127,488,348)	(2,004)
	(うち特定資産への充当額)	(41,341,770)	(41,964,620)	(▲ 622,850)
	2. 一般正味財産	0	0	0
	正味財産合計	168,832,122	169,452,968	▲ 620,846
	負債及び正味財産合計	168,832,122	169,452,968	▲ 620,846